UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /STC-QLNS Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v điều chỉnh thời gian tổ

chức thảo luận dự toán chi

NSNN năm 2026

Kính gửi: UBND các xã: Đăk Môn, Ya Ly, Rờ

Kơi, Mô Rai, Sa Thầy và Sa Bình.

Ngày 08/10/2025, Sở Tài chính có Giấy mời số 172/GM-STC ngày

08/10/2025 tổ chức thảo luận dự toán chi NSNN năm 2026. Tuy nhiên, để đảm bảo

việc xử lý dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của các xã, Sở Tài chính

điều chỉnh lại thời gian tổ chức thảo luận dự toán chi NSNN năm 2026 như Phụ lục

kèm theo.

 Sở Tài chính kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

+ Website.

- Lưu: VT, QLNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

		2025-10-25T17:15:35+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-10-25T18:40:04+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-10-25T19:36:09+0700

		2025-10-25T19:36:01+0700

		2025-10-25T19:36:01+0700

		2025-10-25T19:36:21+0700